
IS 2*>V\ \ot\f 

SMLOUVA O DÍLO 
podle § 536 a násl. zákona 513/1991 Sb., obchodní zákoník 

Smluvní strany 

Město Břeclav 
se sídlem: nám. T.G.Masaryka 3, Břeclav 
IČ: 00283061 
zastoupena: MUDr. Oldřich Ryšavý, starosta 
osoba oprávněná jednat za zadavatele : Zdeněk Zugárek 

(dále jen „objednatel") 

a 

TEMPOS Břeclav, a.s. 
se sídlem: Sovadinova 2, Břeclav 
IČ: 48911941 
zastoupena: Ing. Milanem Černoškem, místopředsedou představenstva 
osoba oprávněná jednat za zhotovitele : Miroslav Hyrš 

bankovní spojení: ČSOB Brno, č.ú.: 117196633/0300 

(dále jen „zhotovitel") 

'uzavřely dnešního dne, měsíce a roku podle § 536 a násl. zákona 513/1991 Sb., obchodní 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto smlouvu o dílo. 

Článek I. 
Předmět plnění 

1.1. Předmětem plnění této smlouvy jsou vysprávky (lokální opravy) asfaltobetonových 
vozovek recyklační metodou za tepla. Výměra lokálních oprav je 150 m2. Hloubka 
výtluků je průměrně cca 5 cm. 

1.2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje k provedení nebo zajištění následujících úkonů 
a k jejich následnému předání objednateli: 

Oprava výtluků o výměře 150 m2 dle specifikace ulic v příloze č.1, této smlouvy. 

Článek II. 
Výchozí podklady 

2.1. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění činností dle předmětu této smlouvy bude 
respektovat požadavky a zadání objednatele. 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Jana ŠupOvíT yt^ 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Vlašic Rolanď. 

file:///ot/f


Článek III. 
Doba a místo plnění 

v 
3.1. Místem plnění je území města Břeclav. 

3.2. Zhotovitel se zavazuje provádět činnosti v rozsahu článku I. této smlouvy v těchto 
termínech: 

• Termín zahájení prací: 19.9.2011 
• Termín dokončení: 3.10.2011 

3.3. Objednatel se zavazuje vytvořit podmínky pro to, aby zhotovitel mohl činnosti 
v rozsahu článku I. této smlouvy řádně a včas splnit a za uvedené činnosti zaplatit 
zhotoviteli sjednanou cenu. 

Článek IV. 
Cena za dílo 

4.1. Objednatel zaplatí zhotoviteli cenu za dílo v rozsahu článku I. této smlouvy částku ve 
výši 59.925,- Kč,- Kč (slovy: padesát devět tisíc devět set dvacet pět korun českých) 
bez DPH. 

Článek V. 
Způsob a forma placení 

5.1. Objednatel uhradí zhotoviteli cenu za dílo na základě faktury, která bude splňovat 
náležitosti daňového dokladu a označení stavby a předmětu plnění. 

5.2. Lhůta splatnosti faktury je 30 dní od doručení. 

Článek VII. 
Ostatní ustanovení 

7.5. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění vykonávat činnost v rozsahu či. I této 
smlouvy. Specializované činnosti je zhotovitel oprávněn nechat zpracovat třetí 
osobou jako subdodavatelem. Za odbornost a provedenou práci subdodavatele 
odpovídá zhotovitel v plném rozsahu. 

7.6 Záruční doba se stanovuje na 12 měsíců, počínaje od data předání do užívání. 

Článek VIII. 
Závěrečná ustanovení 

8.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 

8.2. Změny této smlouvy lze činit pouze formou písemných dodatků, které budou 
podepsány oběma smluvními stranami. 

8.3. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Jana Sudová t^u. 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Vlašic Roland * 



8.4. Tato smlouva je vypracována ve 4 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 2 
vyhotovení. 

V Břeclavi dne AQ.°\,Zo^\ 

TEr ° 
Sovadinova 2\\J 

IČ; 48911941, mi: 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Jana, Supova £u 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Vlašie Roland) 



Seznam míst oprav vytluku : 

Ul. J. Palacha - parkoviště 

Ul. Mládežnická - místní komunikace 

Sídl. Na Valtické - místní komunikace 

Sídl. Cs. Armády - místní komunikace 

Ul. Obránců míru - místní komunikace 

Ul. Haškova - místní komunikace 

Ul. Veslařská - místní komunikace 

Ul. Kovářská - místní komunikace 

Ul. Nádražní - místní komunikace 

Ul. Hájová - místní komunikace 

Ul. U nemocnice - místní komunikace 

Ul. Lanžhotská - místní komunikace 

Ul. Fibichova - místní komunikace 

Sídl. U splavu - místní komunikace 


